MUNICÍPIO DE AIMORÉS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 145/2024

Autoria: Gustavo Calvão Caser **№ do Protocolo:** 375/2024

Protocolado em: 05/11/2024 16h29

Da: Câmara Municipal de Aimorés/MG

Para: Fernando Antônio Ton Araújo — Secretário Municipal de

Administração.

Assunto: Resposta ao Ofício nº317/2024

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Aimorés/MG, representada pelo seu Presidente vem respeitosamente, em reposta ao Ofício $n^{\circ}317/2024$ do Executivo Municipal, autorizado pelo ART.193, inciso III do Regimento Interno dessa Casa Legislativa, encaminhar em via original dos Projetos de Lei $n^{\circ}07/2024$ e 08/2024 para alterações necessárias.

Ante o exposto, reitero votos de elevada estima e consideração. Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente

DOCUMENTOS

Projeto de Lei Nº 07/2024

"DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DOS ARTS. 56 CAPUT E § 1º, 81 CAPUT E §1º, 84 CAPUT E MODIFICA NOMENCLATURA DO PARÁGRAFO ÚNICO PARA §1º E ACRESCENTA O § 2º; INCLUSÃO DO ART. 85-A E PARÁGRAFO ÚNICO; ALTERAÇÃO DO ART. 106 CAPUT, § 1º E INCLUSÃO DO §3º, E MODIFICAÇÃO DO ART. 153 CAPUT DA LEI COMPLEMENTAR Nº 001/2015 - ESTATUTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO ...

Autoria: Marcelo Marques







MUNICÍPIO DE AIMORÉS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



DOCUMENTOS

Projeto de Lei Nº 08/2024

"DISPÕE SOBRE A MODIFICAÇÃO DO ART. 19, DO ART. 23 CAPUT, §§ 3º E 4º E REVOGAÇÃO DE SEU §5º E MODIFICAÇÃO DO ART. 34 E DOS ANEXO I E IV E INCLUI O ARTIGO 23-A DO PLANO DE CARGOS, VENCIMENTOS E CARREIRAS DOS SERVIDORES DO SAAE DE AIMORÉS/MG (LC nº02/2015); ALTERAÇÃO DO ANEXO II DO ART. 2º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 06/2017; E ALTERAÇÃO DO ART. 11...

Autoria: Marcelo Marques

Gustavo Calvão Caser Vereador(a) Autor(a)







MUNICÍPIO DE AIMORÉS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo № 145/2024 **Status:** processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 05/11/2024 16:28:34

Hash Interno: uw1h433udii339ifis3us0pdfufoqekknvmudi7u



Chave de Verificação

6L1XF-XWWRM-XSTIB-VCXXF-KYHKI

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
725.***.***-04	Gustavo Calvão Caser	Assinado em 05/11/2024 16:29



